Serpentum venenum in felle 211.9. II
- Serpentes anserinis pedibus visi 217.3
- Serpentes ubi frequentissimi sint 227.42
- Serpentes quo pacto fugentur 142.6. 19. & 191.27. & 227.41. & 370.21. & 378.43. & 379.12. & 381.20. & 382.31. et 383.6.25. & 406.21. & 427.48. & 437.27. et 445.11. 21.22. & 446.34. & 448.17. & 454.47.50. & 470.9. & 489.15. & 511.14. & 513.49. & 515.31. & 518.37.41. & 519.2. & 538.6. & 638.17. et 654.31
- Serpentes Ebusitana et Balearica terra necat 640.28
- Serpentes Colubraria insula terra parit 413.8
- Serpentes quomodo necentur 414.27. et 443.25. et 469.32. et 640.28
- Serpens ab araneo occiditur 192.37. & inde
- Serpentibus hedera amica 284.27
- Serpentibus fraxinus inimicissima 276.48. & inde
- Serpentes foeniculo gaudent 366.5
- Serpentes ne mordeant 370.36. et 405.2. et 414.25. et 446.40. et 537.30
- Serpentibus testudines inimicae 382.22
- Serpentes foeniculo senectam exuunt 140.22. et 389.41
- Serpentum morsus remedia 140.17. & 142.19. & 163.23. & 236.38. & 242.7. & 254.48. & 276.46. & 278.25. & 369.28. 47. & 371.21.27.41. 44. & 372.12. & 373.12.45.50. et 375.22.49. et 376.1.20.44. et 377.14. et 378.1. et 379.7. et 380.14.35. et 381.4.20.41. et 382.21.27.34. et 388.6.31.51. et 389.49. & 390.13.23. & 402.35. & 403.26. & 404.3.17.36. & 405.30. & 406.13. & 407.11.18. & 408.33. & 411.6. & 412.20. & 414.13.14.22.34. & 415.33.2.50. & 416.48.49. & 417.7. & 418.1.10. & 419.49. et 421.19.36. & 422.3. & 423.34.40.51. & 426.49. & 427.2.16.17.36. & 431.14.36. & 433.48. & 437.41. & 438.10. & 439.18.
- 27.41. & 441.51. & 442.2.38.42. & 444.17.25. & 445.39.45. & 446.29.39.44.7.26. & 448.7. & 449.44. & 450.10. & 451.42.45. & 452.4. & 453.20.45.46. & 454.1.16. & 455.4.7.34. & 461.2. & 466.16.39. & 468.11.18. & 469.18.30. & 470.5. & 471.25.33. & 472.22.48. & 473.34. & 474.34. et 478.29. et 483.16. & 485.9. & 494.9.22.25.36. & 497.10. & 498.50. & 499.37. & 502.10.19. et 503.4. & 508.19.20.30. & 510.49. et 516.5.41. & 518.35. & inde copiose. & ibidem. 50. & inde. & 535.17. & 536.20. & 36.33. & 537.15.28.38. & 538.32. & 568.40. & 575.17.34. & 576.43. & 577.4.33
- Serpyllo herba vinum conficitur 254.2
- Serpyllum ubi copiose proueniat 365.51. & inde
- Serpyllum unde dictum, eiusque natura, ac medicina 388.48. & inde
- Serpyllum in theriaca compositione 390.41
- Serpyllum herba plantis alijs sese circumuoluit 292.49
- Serra a quo reperta 128.11
- Serra ad similitudinem serrata herba excoquata 453.19
- Serra pisces 585.47
- Serranus Romanus unde dictus 320.24
- Serrata herba quae 453.19
- Serrati dentes 208.11
- Serratula herba quae 466.50
- Sertory graminea corona 410.30
- Sertory Qu. cerua fatidica 142.12
- Sertorius a Pompeio victus 117.20
- Sertula Capana, herba quae, & cur ita dicta 396.16. & inde
- Sertula herba, olim coronamentis adhibita 396.18
- Serua olim dicta quae postea ferta 391.27
- Seruilius M. Capitolinum militem suum corona ciuis donauit 272.30
- Seruilius Publius magister equitum a Maio Capitolino seruatus 118.8
- Seruilij Marci filia Confidia caprino lacte curata 445.33
- Seruiliy Noniani superstitio 507.10
- Seruilius Nonianus Consul, Nonij strumae nepos 668.3
- Seruilius Rullus primus Roma solidum aprui apposuit 151.23
- Seruiliy Pansa interitus 126.28
- Seruilius Marcus C. Cestij in consulatu collega 184.41
- Seruiana uina 250.37
- Seruitus cunctis odibilis 371.33
- Seruitium a quibus repertum 128.19
- Seruius Rex ouium boiumque effigie primus as signauit 319.43. & 591.35
- Seruius rex Fortuna adem sacrauit 656.31
- Seruuy regis statua 589.33
- Seruio rege quis Roma maximus census 591.37
- Seruuy